Quyết định số 1274/QĐ-UBND ngày 16/6/2016 về việc ban hành quy chế hoạt động của Ban Đại diện Hội Người cao tuổi huyện Bình Sơn, nhiệm kỳ 2016 – 2021;

14. Công văn số 102/UBND-VX ngày 14/1/2016 về việc thăm người cao tuổi tròn 100, 90 tuổi và người cao tuổi có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn nhân dịp Tết Nguyên đán Bính Thân- 2016;

15. Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 4/1/2017 về việc thăm, tặng quà chúc thọ, mừng thọ cho Người cao tuổi nhân dịp Tết Nguyên đán Đinh Dậu năm 2017;

16. Kế hoạch số 114/KH-UBND ngày 12/9/2017 về việc triển khai thực hiện chương trình hành động Quốc gia về người cao tuổi và Tháng hành động vì Người cao tuổi năm 2017;

17. Quyết định số 898/QĐ-UBND ngày 15/5/2017 về việc khen thưởng các cá nhân có nhiều thành tích trong phong trào "Tuổi cao gương sáng" Người cao tuổi sản xuất giỏi giai đoạn 2012-2017;

18. Quyết định số 1754/QĐ-UBND ngày 11/8/2017 về việc kiện toàn Ban chỉ đạo Cuộc vận động "Toàn xã hội chăm sóc và phát huy vai trò người cao tuổi" huyện Bình Sơn;

19. Kế hoạch 14/KH-UBND 19/1/2018 về việc thăm tặng quà chúc thọ, mừng thọ cho Người cao tuổi nhân dịp Tết Nguyên đán Mậu Tuất năm 2018;

20. Kế hoạch số 105/KH-UBND ngày 27/8/2018 về việc triển khai thực hiện Chương trình hành động Quốc gia về người cao tuổi và Tháng hành động vì Người cao tuổi năm 2018;

21. Công văn số 607/UBND-VX ngày 22/3/2018 về việc chỉ đạo kiện toàn Hội đồng quản lý Quỹ chăm sóc Người cao tuổi và tăng cường hoạt động của Hội đồng;

24. Quyết định số 4600/QĐ-UBND ngày 22/12/2021 về việc khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác Hội Người Cao tuổi nhiệm kỳ 2016 – 2021;

25. Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 01/01/2022 về việc thăm, tặng quà chúc thọ, mừng thọ cho Người cao tuổi nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022;

26. Quyết định số 248/QĐ-UBND ngày 02/3/2022 về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban đại diện Hội Người cao tuổi huyện Bình Sơn, nhiệm kỳ 2021 – 2026;

27. Quyết định số 343/QĐ-UBND ngày 21/3/2022 về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình hành động Quốc gia về Người cao tuổi giai đoạn 2021 - 2030 trên địa bàn huyện Bình Sơn;

31. Công văn số 3639/UBND ngày 28/11/2022 về việc đề nghị hỗ trợ kinh phí xây dựng nhà ở cho Người cao tuổi có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn;

32. Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 06/01/2023 về việc thăm, tặng quà chúc thọ, mừng thọ cho Người cao tuổi nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023;

33. Kế hoạch số 100/KH-UBND ngày 02/6/2023 về việc triển khai thực hiện "Tháng hành động vì người cao tuổi" năm 2023;

34. Thông báo số 344 /TB-UBND ngày 26/9/2023 về việc thăm hỏi, tặng quà cho người cao tuổi có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn nhân Tháng hành động vì người cao tuổi năm 2023.